
平成 3１年 1 月吉日 

 

             御中御中御中御中 

第第第第 1６６６６回回回回 長野市長野市長野市長野市さよならドッジボールさよならドッジボールさよならドッジボールさよならドッジボール大会大会大会大会 

プログラムへのプログラムへのプログラムへのプログラムへの広告掲載のお願い広告掲載のお願い広告掲載のお願い広告掲載のお願い 

 

長野市ドッジボール協会 

 

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は地域活

動ならびに青少年健全育成に格別の御厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

平成 15 年長野県ドッジボール協会の下部団体として設立しました。ドッジボ

ール大会を企画し、できるだけ子供たちにドッジボールになじんでほしいとい

う想いから日々努力しております。又、子ども達にはドッジボールを通し自主

性や思いやりなど健全育成を目的に「技術力」「精神力」「体力」を競い合い、

交流の場を増やしてやりたい、そんな気持ちで一歩ずつ前に進んで行きたいと

思います。協会スタッフの想いをご理解いただき、ドッジボールの普及にご協

力を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

 

大会名   第１６回 長野市さよならドッジボール大会 

期 日   平成 3１年 3 月 10 日(日) 

会 場   長野運動公園総合体育館 

 

 

   【広告料金】 

 

表表紙裏 （縦Ａ４版）全面広告   ￥２０，０００￥２０，０００￥２０，０００￥２０，０００ 

裏表紙  （縦 A４版）全面広告   ￥２０，０００￥２０，０００￥２０，０００￥２０，０００ 

裏表紙裏 （縦Ａ４版）全面広告   ￥１０，０００￥１０，０００￥１０，０００￥１０，０００ 

中仕切り （縦Ａ４版）全面広告   ￥１０，０００￥１０，０００￥１０，０００￥１０，０００ 

      中仕切り （縦Ａ４版）約半面広告   ￥５，０００￥５，０００￥５，０００￥５，０００ 

 

    ※広告原稿の最終回収日は広告原稿の最終回収日は広告原稿の最終回収日は広告原稿の最終回収日は２２２２月月月月１７１７１７１７日日日日となっております。 

     宜しくお願いします。 


